Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Afinación
cambio de
aceite y
filtros,
cambio de
batería
Traslado a
verificación
Kit de
afinación sb
aceite
20w50
Una batería
a cambio
LTH

$4,966.38 $4,966.38

Subtotal: $4,966.38

IVA (16%) $794.62

Total: $5,761.00

CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA Y
UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|b56c046e-48a2-406a-879d-bd931ddbeebc|2022-07-
16T17:27:0